
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sennariolo.  Responsabile Procedimento: NIEDDU LUCIANA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

Comune di Sennariolo 

PROVINCIA DI  OR 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE  
AREA AMMINISTRATIVA 

N. 30 DEL 29/02/2024 REG.GEN 
N.16 DEL29/02/2024 

 
 Ufficio Amministrativo 

 
OGGETTO: 

Elezioni del Presidente della Regione e del XVII Consiglio Regionale della Sardegna 
di domenica 25 febbraio 2024 - Disimpegno somme per rimborso spese viaggio agli 
elettori residenti all'estero           

 
L’anno duemilaventiquattro del mese di febbraio del giorno ventinove nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA 

 

VISTA la nota protocollo 891 del 15/01/2024 della Regione Sardegna, Direzione Generale della 
Presidenza, attraverso la quale sono state diramate indicazioni operative per l’organizzazione tecnica e 
l’attuazione delle consultazioni; 
 
VISTA la nota pec del 21.12.2023 della R.A.S., Assessorato degli Affari Generali, Personale e Riforma 
della Regione, acquisita al ns. protocollo con nota n. 4173 del 22.12.2023, attraverso la quale sono 
state diramate indicazioni operative relative agli anticipi dei rimborsi delle spese viaggio agli elettori 
residenti all’estero che avrebbero votato in occasione delle Elezioni Regionali di domenica 25.02.2024; 
 
VISTE le leggi regionali n. 9 del 12.03.1984 e successive integrazioni e modifiche; 
 
VISTA  la determinazione 18/10 del 07/02/2024 avente per oggetto “Elezioni del Presidente della 
Regione e del XVII Consiglio Regionale della Sardegna di domenica 25 febbraio 2024 - Impegno per 
rimborso spese viaggio agli elettori residenti all'estero” con la quale sono stati impegnati € 4.000,00 sul 
capitolo cap. 13570/4/1 del bilancio 2024/26; 
 
DATO ATTO che alle consultazioni non hanno partecipato elettori residenti all’estero e che pertanto 
non è necessario procedere a rimborsi di spese viaggio; 
 
RITENUTO di dover disimpegnare la somma di € 4.000,00 di cui sopra; 
 
VISTO il bilancio 2024/2026; 
 
Tutto ciò premesso; 

 
DETERMINA 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sennariolo.  Responsabile Procedimento: NIEDDU LUCIANA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

- di disimpegnare la somma di € 4.000,00 precedentemente assunta con I n. 49 sul cap. 13570/4/1 del 
bilancio 2024/26, al fine del pagamento dei contributi agli elettori sardi residenti all’estero, che 
avrebbero votato in occasione delle Elezioni per il Presidente della Regione e del XVII Consiglio 
Regionale della Sardegna del 25 febbraio 2024; 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
Firmato digitalmente 

DR.SSA LUCIANA NIEDDU 
 
          

          

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
CIG Settore Anno Imp / 

Sub 
Codice Voce Cap. Art. Piano 

Fin. 
Importo 
€ 

                                                            



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sennariolo.  Responsabile Procedimento: NIEDDU LUCIANA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 

Città, li 28/06/2024 IL SEGRETARIO COMUNALE 
CATERINA DR.SSA PUGGIONI 

 

 


